
契 約 の 内 容 
 
 

事務所名：福島地方環境事務所  

業 務 名 
令和６年度特定廃棄物埋立処分（クリーンセンターふたば）

に関する技術検討業務 

契 約 年 月 日 令和６年７月１２日 

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式 

業 務 場 所 福島県内 

契 約 業 者 名  
応用地質株式会社東北事務所 
事務所長 上野 圭祐 

契約業者の住所 宮城県仙台市宮城野区萩野町３丁目２１番２号 

履 行 期 間 （ 自 ） 令和６年７月１２日 

履行期間（至） 令和７年３月３１日 

業 務 概 要 
本業務は、「クリーンセンターふたば」における特定廃棄物

の埋立処分事業の円滑な推進のため、埋立処分に関する技術

的検討を行い埋立工事に供するものである。 

契 約 金 額  ￥２５３，０００，０００．－（税込） 

  



開札調書（総合評価落札方式）

件名 令和６年度特定廃棄物埋立処分（クリーンセンターふたば）に関する技術検討業務

開札日 令和６年７月４日　１３時３０分

落札業者 応用地質株式会社

契約額 253,000,000 適用条文 会計法第29条の3第1項

※契約額は、消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。

予定価格 ¥258,918,000

備考 （入札書に記載された金額と比較する価格⑧ -）

技術評価点 第１回 第２回

入札金額 価格評価点 評価値 入札金額 価格評価点 評価値 摘要

実施方針 技術提案 (円)

価格評価
点の満点
30点×（1
－⑨／
⑧）

⑦+⑩ (円)

価格評価点
の満点30点
×（1－⑨
／⑧）

⑦+⑩

① ② ③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑩ ⑪ ⑩ ⑪

1 12.5 7.5 21.0 A 1.00 5.0 46.0 27.600 0.686 28.285 1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。 調査基準価格 -　　　　( -）¥207,134,400 ¥188,304,000

応用地質株式会社 230,000,000

予定技術
者の経験
及び能
力、地域
精通度、
組織の体
制

¥235,380,000

番
号

入札業者名

技術提案評価点

履行確
実性

賃上げの
実施に関
する評価

合計
①+（②+
③）×④
+⑤

（技術評価点
の満点60点）
×（⑥／（技
術評価の満点
100点））

評
価
順
位

評
価
順
位

④ ⑨ ⑨


